

Oggetto: assunzione della 2° classificata nella graduatoria della procedura di mobilità esterna volontaria, per titoli e colloquio, ai sensi dell'art. 30 D.Lgs n. 165/2001, per la copertura di n. 1 posizione, con contratto di lavoro a tempo pieno e indeterminato profilo di Collaboratore Tecnico Enti di Ricerca VI livello professionale presso l'Unità Editoria del Consiglio Nazionale delle Ricerche - Roma

Bando 365.183 CTER SAC

LA DIRIGENTE

VISTO il D.Lgs 4 giugno 2003, n. 127 "Riordino del Consiglio Nazionale delle Ricerche";

VISTO il D.Lgs 31 dicembre 2009 n. 213, "Riordino degli Enti di ricerca in attuazione dell'art. 1 della legge 27 settembre 2007, n. 165";

VISTO il D.Lgs 25 novembre 2016, n. 218 recante "Semplificazione delle attività degli Enti Pubblici di Ricerca ai sensi dell'articolo 13 della legge 7 agosto 2015, n. 124";

VISTO lo Statuto del CNR, emanato con provvedimento del Presidente del CNR n. 93 prot. 0051080/2018 del 19/07/2018, di cui è stato dato l'avviso di pubblicazione sul sito del Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca in data 25 luglio 2018, entrato in vigore il 1° agosto 2018;

VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del CNR, emanato con provvedimento del Presidente del CNR n. 14 prot. n.0012030 in data 18 febbraio 2019, pubblicato sul sito istituzionale del Consiglio Nazionale delle Ricerche e del Ministero dell'Istruzione dell'Università e della Ricerca, in vigore dal 1° marzo 2019;

VISTO il Regolamento del Personale del CNR, emanato con decreto del Presidente del CNR prot. n. 0025035 in data 4 maggio 2005, pubblicato nel Supplemento ordinario n. 101 alla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 124 del 30 maggio 2005;

VISTO il bando 365.183 CTER SAC di mobilità esterna volontaria, per titoli e colloquio, ai sensi dell'art. 30 del D.Lgs n. 165/2001, per la copertura di n. 1 posizione con contratto di lavoro a tempo pieno e indeterminato profilo di Collaboratore Tecnico Enti di Ricerca VI livello professionale, presso l'Unità Editoria del Consiglio Nazionale delle Ricerche - Roma, pubblicato sulla Piattaforma Unica del Reclutamento inPA, come previsto dal Decreto Legge 30 aprile 2022, n. 36 recante "Ulteriori misure per l'attuazione del Piano Nazionale di ripresa e resilienza" convertito con modificazioni dalla Legge 29 giugno 2022 n. 79;

VISTO il provvedimento prot. n. 388249 del 7 dicembre 2023 mediante il quale è stata approvata la graduatoria e nominata la vincitrice Sig.ra Liliana Spadaro;

CONSIDERATO che l'assunzione per passaggio tra amministrazioni diverse è subordinata alla presentazione della dichiarazione di nulla osta incondizionato e definitivo al trasferimento rilasciato dall'Amministrazione di appartenenza, ai sensi dell'art. 30, comma 1, del D.Lgs. 165/2001 e successive modificazioni;

PRESO ATTO del diniego da parte del Servizio Mobilità esterna - Dipartimento Organizzazione e Risorse Umane del Comune di Roma, prot. n. GB/102350 del 20 dicembre 2023, al rilascio del nulla osta nei riguardi della predetta vincitrice;

VISTI gli artt. 4 comma 2 e 17 del D.Lgs n. 165 in data 30 marzo 2001 e successive modificazioni,



dispone

- **Art. 1** L'assunzione della 2° classificata, **Sig.ra Marini Michela,** nella graduatoria di mobilità esterna volontaria, per titoli e colloquio, ai sensi dell'art. 30 D.Lgs n. 165/2001, per la copertura di una posizione, profilo di Collaboratore Tecnico Enti di Ricerca VI livello professionale presso l'Unità Editoria del Consiglio Nazionale delle Ricerche (Roma) bando 365.183 CTER.
- **Art. 2** La predetta sarà inquadrata nei ruoli del CNR, mediante assunzione a tempo indeterminato con il profilo di Collaboratore Tecnico Enti di Ricerca VI livello professionale, presso l'Unità Editoria (Roma) ai sensi del CCNL del Comparto "Istruzione e Ricerca" 2019-2021, sottoscritto in data 18 gennaio 2024, e per la parte economica a sensi del CCNL Comparto "Istruzione e Ricerca", Triennio 2019-2021, sottoscritto in data 6 dicembre 2022.
- **Art. 3 -** Il presente provvedimento è pubblicato sul sito Istituzionale del Consiglio Nazionale delle Ricerche https://www.urp.cnr.it/ (Sezione Lavoro e Formazione).

LA DIRIGENTE

AL/